AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N. º 012/2020
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Sorriso – MT, torna público aos
interessados a PRORROGAÇÃO do procedimento licitatório na modalidade de TOMADA DE PREÇO
Nº 012/2020, através do JULGAMENTO PELO MENOR PREÇO GLOBAL e consequente
contratação, pelo regime de empreitada, objetivando a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS DE
RUAS E AVENIDAS DO DISTRITO DE BOA ESPERANÇA DO NORTE – SORRISO – MT,
CONFORME MEMORIAL, PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXO”. A abertura ocorrerá
às 10H30M (Horário oficial de Sorriso MT), DO DIA 22 DE MAIO DE 2020, na sede da Prefeitura
Municipal, situada a Avenida Porto Alegre, nº 2.525, Centro, na cidade de Sorriso – MT. O Edital
poderá ser obtido junto a Prefeitura Municipal de Sorriso, Departamento de Licitação, durante o
horário normal de expediente ou através do site www.sorriso.mt.go.br. Maiores informações poderão
ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de
expediente, das 07h00 às 13h00 ou através do telefone (66) 3545-4700. MARISETE MARCHIORO
BARBIERI – Comissão Permanente de Licitação.